[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Михайловского сельсовета

Рыльского района  Курской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2019 года № 108
О разработке прогноза социально-

экономического развития Михайловского
сельсовета Рыльского района

Курской области  на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годы
        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать прогноз социально-экономического развития Михайловского

сельсовета Рыльского района Курской области  на 2020 год и плановый период 2021-

2022 годы.
        2. Направить прогноз социально-экономического развития Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
для обсуждения в Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района.

        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                            В.И.Яношев